
1

15 grudzień 2017 - Opłatek

 

 

Spotkanie opłatkowe

 

Dnia 15 grudnia 2017 roku o godz. 14:00 w Centrum Pielgrzymkowym w Piekarach
Śląskich odbyło się spotkanie opłatkowe dla członków naszego Koła. Na spotkanie
oprócz członków wraz
z rodzinami oraz opiekunami przybyli także zaproszeni goście:

 

Sława Umińska-Duraj: Prezydent Miasta Piekary Śląskie,●

Gabriela Kossakowska: wiceprzewodnicząca Rady Miasta Piekary Śląskie w im.●

przewodniczącego Rady Miasta Piekary Śląskie Piotra Buchwalda,
radny Czesław Wymysło,●

Beata Poloczek: z-ca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach●

Śląskich,
Katarzyna Szczygłowska: kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym●

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich,
Angelika Wojtachnio: Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Współpracy z Organizacjami●

Pozarządowymi,
ks. Bronisław Gawron: wieloletni kapelan naszego koła.●

 

Wszystkich przybyłych przywitała prezes naszego Koła p. Anna Kurek.

 

Spotkanie rozpoczęło się występem młodzieży z Młodzieżowego Domu Kultury nr 1 w
Piekarach Śląskich. W trakcie występu młodzież recytowała wiersze, a także śpiewała
kolędy i pieśni świąteczne.
W następnym punkcie ks. Bronisław Gawron przeczytał ewangelię
w śląskiej gwarze i wygłosił do nas krótkie słowo na święta. Później zaproszeni goście
złożyli  nam życzenia świąteczne i  noworoczne oraz przystąpiliśmy do dzielenia się
opłatkiem i wspólnego składania sobie życzeń, a także zjedliśmy świąteczny obiad.

 

 

Każdy  z  przybyłych  na  spotkanie  członków  naszego  Koła  oraz  ich  opiekunowie
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otrzymali drobne upominki z kartkami świątecznymi
z  życzeniami  własnoręcznie  wykonanymi  od  Zarządu.  Pani  Prezydent  również
przekazała  nam  upominki  świąteczne.

 

Na  zakończenie  spotkania  opłatkowego  Pani  Prezes  Anna  Kurek  podziękowała
wszystkim  za  przybycie  oraz  złożyła  życzenia  świąteczne.

 

Nasze spotkanie  opłatkowe było  wspaniałą  okazją  do  złożenia  sobie  świątecznych
życzeń, odczucia atmosfery Świąt Bożego Narodzenia m.in. dzięki występowi Młodzieży
z MDK, a także wspólnych rozmów.

 

Tekst: Arkadiusz Idzik, Publikacja: Łukasz Straszak

 

 

 


